<Pe verso, de aceeap: impotriva negustorilor sträini, <care merg>
spre Tara Româneasd.

Arh. St. Sibiu. UI. 58. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1390.
Orig., perg. (23 x 17,4), cu pecete ine1ar., regalà, din cearà rosie, aplicatA sub text, cu
hirtie de protectie.
Copie la Keznény, Dipi. Trans., Suppl. II, 251.
EDITII: Latin. Ub., II, 641-642.
REGESTE: Mdlyusz, I, 154 nr. 1 323.

Astfel in orig.
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75 1390 ianuarie 20, Lublin.

Mircius, dei gratia woyuoda Transalpinus, Ffogaras et Omlas dux,
Seuerini comes, terrarum Dobrodicii despotus et Tristri dominus, harum
noticiam habituris, tam presentibus, quam futuris, significamus quibus expedit
universis quod sincere mentis affectu cupientes Mire inviolabilis amicitie
federa, et volentes cum serenissimo principe, domino Wladislao, dei gratia, regil
Polonie, necnon terrarum Cracouie, Sandomirie, Syradie, Laucicie, Cuyauie,
Littwanie principe sumpmo, Pomoranie Russieque domino et herede de ..,
baronum nostrorum unanimi consilio, ordinacionem huiusmodi, parte ab utra-
que temporibus perpetuis servandam irrefrangibiliter 2 fecimus et facimus
ipsam nostrarum literarum robore confirmantes, scilicet quod memoratum
serenissimum principem, dominum Wladislaum, Polonie etcetera regem, toto
nostro posse atque potencia, dum affectando nostrum auxilium postulaverit,
et homines sibi subditos, ab insultu et hostili incursu 3, regis Ungarie, ac
ipsius omagialium 4 et quorumlibet hominum sibi subditorum, constantissime
volumus adiuvare, contra abso vero predicti domini 6 regis emulos aut
iniuratores° quoslibet, ipsum iuxta nostri arbitrii beneplacitum iuvare pro-.
znittimus et spondemus, quemadmodum amicum facere expedit atque decet.
Idemque dominus 7 rex, ad nostre postulacionis affectum, contra .. 8, regem
Ungarie, et ipsius subditos, pro toto ipsius posse atque potencia, nos debet
et tenebitus adiuvare, contra alios vero nostros emulos, iuxta ipsius liberi
arbitrii beneplacitum, ut de nobis premissum est, nobis auxiliabitur ut amicos.
In cuius rei testimonium firmitatemque perpetuam, literas nostras presentes
dedimus privilegiales, pendenti 9 et autentici sigilli nostri maioris munimine
roborat as .

Datum in Lublin, in vigilia sancte Agnetis virginis gloriose, anno domini
Millesimo trecentesimo nonagesimo.

Mircea, din mila lui Dumnezeu voievodul fáxii Romane§ti, duce de
Fagära. i Arnla§, comite de Severin, despot al pamfriturilor lui Dobrotici

domn al Dirstorului, facem cunoscut tuturor celor cärora se cuvine, care
vor lua cunoSintä de aceastä <scrisoare>, atit celor de acum cIt§i celor viitori,
cä dorind i voind, cu gind pornit din inimä curatä, sä incheiem aliantä ne-
stramutatä de prietenie cu prealuminatul principe, domnul Vladislav, din
milalui Dumnezeu regele Poloniei, precum i principe suprem al fárilor Cracovia,
Sandomir, Sieradz, Lusacia, Cuiavia, Lituania, domn al Pomeraniei i Galitiei